
Zarządzenie Nr 38/2018
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 27 marca 2018 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  najpiękniej  ukwiecony  balkon,  okno,  ogród
przydomowy oraz ogródek działkowy na terenie Gminy Miasta Gostynina w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 12 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Burmistrz Miasta Gostynia
zarządza, co następuje:

§ 1

Ogłasza się  konkurs  na  "Najpiękniej  ukwiecony balkon,  okno,  ogród przydomowy oraz
ogródek działkowy na terenie Gminy Miasta Gostynina w 2018 r".

§ 2

Nad przebiegiem konkursu czuwać będzie Komisja Konkursowa, w następującym składzie:
1. Halina Fijałkowska – Przewodniczący Komisji
2. Aldona Barańska – Członek Komisji 
3. Małgorzata Woźnicka – Członek Komisji
4. Maria Ziętek– Członek Komisji
5. Wiesława Radecka – Członek Komisji

§ 3

Ustala się regulamin konkursu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej,
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Miasta Gostynina

    Paweł Witold Kalinowski


